
ČL NPÚ-440/79480/2023 Emdenčníäfløz4oosH1220028 asy

Národní památkový ústav

vmdüąnflènànsfisčusoıpmhaL-Mmáümną
ıčz75032333,Dıčzcz75032333,
bankovní Spojení: Česká národní banka 400004-60039011/0710,
Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově,
Zástupce pro věci technické: Vedoucí odboru SPKM, tel. +420 ,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov,
(dále jen „objednate|")

jméno/obchodní firma/právní forma ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.
ıč: 09713662
[Mčz c209713662
Zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Praze v oddíle B, vložka č. 25864
Se Sídlem: Říčanská 1799, 251 01 Voděrádky-Říčany
misto podnikání: Říčanská 1799, 251 01 Voděrádky-Říčany
bankovní spojení: Fio banka a.S.
Číslo účtu:
Zastoupený: členem správní rady
(dále jen „zhotovitel")

jako Smluvní Strany uzavřely v Souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen
Občanský Zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

I

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo s evidenčnım číslem
4006H1220028

Článek I.

Předmět smlouvy - určení díla:

1.1.Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na Svoje
nebezpečí toto dílo:

„NPÚ, SZ Sychrov- realizace Stavebních prací na odstranění havárie Iitinového oplocení, část B
Oprava Strážního domku č.p.13".

Strana 1 (celkem 3)



Článek II.
Předmět Dodatku č. 1

2.1. Smluvní Strany se dohodly na změně čl. 4. Místo a doba plnění, odst. 4.4, která nově zní takto:

2.1.1. Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 15.11.2023.

Vnávaznosti na souběžně probíhající projekt, jehož součástí je restaurování vstupní brány do
zámeckého parku, nelze práce na fasádě, uvedené v PD, provádět dříve než v říjnu 2023. V rámci
restaurování budou pevně připojené části brány, které nelze demontovat, Ošetřeny metodou
pískování na místě samém. Přes plánované zabezpečení domku
( Iešenářská konstrukce, zakrytí plachtami ) hrozí, že dojde k poškození fasády.

ˇIánek ııı.

Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo Z 9.12.2022 je v době podpisu dodatku platná a účinná. Tento Dodatek č. lje platný dnem
jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon
o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí objednatel v Zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku č. 1 v tomto Znění může být Zveřejněn v registru Smluv.

3.4. Vzájemné Závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 1 Se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento Dodatek č.1 Smlouvy Se vyhotovuje vjaZyce českém ve dvou stejnopisech, každý s platností
originálu, Z nichž jeden obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změn.

3.7. informace kochraně Osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

3.8. Smluvní Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,
vážně, určitě a Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
Svobodná vůle Se potvrzují níže uvedenými podpisy.



Na Sychrově dne 14.9.2023

reditel, ÚPS na Sychrově
za Objednate/e

clen Správní rady
/ Za Zhotovitele






